2024年４月１日
各   位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号
会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役会長  兼 CEO 上田  富三

 コード番号 3837 東証プライム市場
問 合 せ責 任 者  取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL  03-5796-3131）

サステナビリティ委員会設置に関するお知らせ

アドソル日進株式会社（本社︓東京都港区、代表取締役会長  兼 CEO 上田富三、以下︓アドソ

ル日進）は、サステナビリティへの取り組みを一層強化するため、「サステナビリティ委員会」を設置いたしました
ので、お知らせします。

記

1. 委員会設置の背景
アドソル日進は、1976 年の創業以来約  50 年にわたり、人々の生活に不可欠な社会インフラと日本

のモノづくりの DX に貢献する ICT システムの提供を通じて、豊かな社会の発展に貢献してまいりました。
2023 年 5 月に策定した新・中期経営計画「New Canvas 2026」では、「カーボンニュートラル」や「ス

マートシティ」、さらにはサステナブルな社会の実現へ貢献することをめざし、中期事業戦略および企業戦略を
掲げ、推進しています。
このたび、アドソル日進グループ全体でサステナビリティに関する取組み・開示を推進することにより、持続的

成長と中長期的な企業価値の創出を図るとともに、これまで以上にステークホルダーの信頼に応えるため、
「サステナビリティ委員会」を設置することといたしました。

２．サステナビリティ委員会の概要
（１）役割  アドソル日進グループ全体のサステナビリティ活動に関する以下の事項

・全体計画の企画・立案
・進捗状況のモニタリング
・達成状況の評価
・取締役会に対する定期的な報告・提言

（２）構成  委 員 長︓代表取締役社長
副委員長︓サステナビリティ担当取締役
委 員︓コーポレート部門／事業部門の責任者

（３）設置日  2024 年４月１日
※ 当社のサステナビリティに関する取り組みはこちらからご覧ください。

以上

報道関係者  お問い合わせ先︓
  アドソル日進株式会社  経営企画室  広報・IR 担当
   TEL（代表）︓03-5796-3131   e-mail︓ ir@adniss.jp

https://adniss.jp/esg/